
4 年 1 月 13 日 （木） 3 件
3 - 237

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

3 - 238

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

指名理由

有限会社盤戸建築 1,451,000
山田工務店 1,420,000 くじ引きにより落札

新工務店 1,441,000
田岸建築 1,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,420,000

山田　七三男

契約金額（税込み） 1,562,000 予定価格（税抜き） 1,451,000 最低制限価格（税抜き） 1,292,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と-38 事業所名: 山田工務店 代表氏名:

履行期間 令和4年1月14日 から 令和4年3月31日

契約日 令和4年1月14日

工事（業務）名 鉢ヶ崎オートキャンプ場　トイレ洋式化工事（管理棟）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町鉢ヶ崎　地内

種別及び概要 建築一式

管理棟トイレ洋式化工事
　男子トイレ　和式　→　洋式　　1箇所
　女子トイレ　和式　→　洋式　　2箇所
　既設洋式トイレ　温水洗浄便座　　1箇所

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年1月13日 時間 午後1時40分

令和4年1月17日 から 令和4年3月31日

株式会社船本工務店 3,792,000 落札

株式会社平蔵建設 3,820,000

株式会社谷口建設 3,804,000
有限会社橋本鉄工建設 3,846,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社助政建設 3,830,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 鉢ヶ崎オートキャンプ場　トイレ洋式化工事（サニタリー棟）

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町鉢ヶ崎　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年1月13日

株式会社船本工務店 代表氏名: 船本　修

契約金額（税込み） 4,171,200 予定価格（税抜き） 3,956,000 最低制限価格（税抜き） 3,524,000

契約日 令和4年1月17日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-35 事業所名:

種別及び概要 建築一式

サニタリー棟トイレ洋式化工事【A棟＋B棟】
　男子トイレ　和式　→　洋式　　2箇所
　女子トイレ　和式　→　洋式　　6箇所
　既設洋式トイレ　温水洗浄便座　　5箇所

履行期間



3 - 239

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

指名理由

林舗道株式会社 2,320,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,400,000

有限会社坂下舗道 2,400,000
能登舗道株式会社 2,410,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 2,350,000

明星　加守暢

契約金額（税込み） 2,552,000 予定価格（税抜き） 2,494,000 最低制限価格（税抜き） 2,160,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名: 林舗道株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年1月14日 から 令和4年3月25日

契約日 令和4年1月14日

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道505号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 舗装
施工延長　L=125m
　As舗装工　A=444m2　　不陸整正工　A=444m2
　区画線設置工　L=250m

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年1月13日 時間 午後1時50分


